SOBRESEE 04

Ahora bien, de los registros que obran en esta Unidad relacionados con el cumplimiento de resoluciones por

parte de la CEGAIP, se tiene que respecto de recursos promovidos del 2017 al 2025, a la fecha se encuentran

pendientes un total de 157 (ciento cincuenta y siete) recursos de revisión, de los cuales no obra

constancia de su cumplimiento. A continuación, se desglosan por ejercicio.

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

3 11 18 19 13 24 44 18 05

3. OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA

En relación a la última evaluación vinculante realizada por la Comisión Estatal de Garantía de Acceso a la